
5.351.98 1.93 1.68 2.801.65 2.00 3.00 2.509.25 6.00 4.50 2.651.92 1.17 1.15 7.004.10 3.75 1.70 Resistencia SCUto 23:00 4834 Atlantida SC
2.30 1.29 1.80 2.801.90 2.40 1.86 3.0510.75 3.90 1.59 1.741.03 - 21.0 24.5

5.50
Uto 20:30 4833 General Díaz 12.0 6.50 1.15 Deportivo Santani 4.20

1.94 1.93 1.71 2.851.83 2.23 3.35 2.553.90 6.00 12.75 11.01.05 1.14 2.40 2.201.44 4.10 6.001 de Enero Nueva ColombiaUto 18:00 4790 Club Pilcomayo

2+ 5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+2-2 GG GG GG
&3+ &4+

1-1 X-1 X-X X-21X 12 X2

Oba tima
Ukupno golovadaju gol

R  ? Playoff 1 X 2

ŠANSA BET Paraguay Copa Paraguay Dupla
Poluvreme-krajšansa

1.87 2.17 4.15 9.002.55 4.35 3.20 1.544.45 7.00 5.65 1.881.24 1.56 3.45 4.85
11.75

Uto 20:00 4828 Banfield Reserves 2.09 3.10 3.30Defensa y Justicia Reserves1.22
1.42 1.89 2.45 5.052.02 2.90 5.25 3.605.35 4.00 6.00 4.901.29 1.28 1.40 4.102.45 2.90 2.85 Belgrano ReservesUto 20:00 4827 Huracan Reserves

1.86 2.05 3.80 8.002.40 3.95 3.00 1.614.60 5.35 3.85 1.791.24 1.30 4.75 6.25
10.25

Uto 20:00 4805Deportivo Riestra Reserves2.80 3.10 2.35 Lanus Reserves 1.44
1.48 1.87 2.30 4.501.93 2.70 4.75 3.356.00 4.20 5.40 4.051.41 1.26 1.30 4.802.80 2.95 2.40CA Independiente ReservesUto 20:00 4801Sarmiento Reserves

5+0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min) Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? se ne uzima u obzir 1 X 2 mesto odigravanja 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 11:30 6200 Sydney FC 6.00 4.50 1.39 Wrexham 2.50 1.10 1.04 10.25 13.25 7.50 4.10 2.03 1.62 1.88 2.60 2.16 2.30 2.02 1.47 2.26 3.90
Uto 11:30 6757 Karlsruher 3.70 3.80 1.74 Ferencvaros 1.83 1.15 1.17 6.00 8.75 6.25 4.75 2.70 1.52 1.80 2.60 2.25 2.18 1.98 1.54 2.40 4.30
Uto 16:00 6758 St. Pauli 1.86 3.80 3.25 Silkeborg 1.22 1.15 1.71 2.90 5.10 6.50 8.00 5.40 1.44 1.68 2.35 2.16 2.30 2.02 1.47 2.25 3.90
Uto 16:30 6759 Maccabi P.T. 1.84 3.65 3.40 Hapoel Ramat G. 1.20 1.17 1.73 2.85 4.85 6.00 8.00 5.75 1.54 1.86 2.70 2.35 2.06 1.94 1.60 2.60 4.75
Uto 17:00 6760 Liefering 1.26 5.45 7.75 Wals-Grünau - 1.05 3.15 1.76 4.10 9.50 17.25 13.25 1.56 1.73 2.23 1.89 2.90 2.23 1.31 1.85 2.90
Uto 17:00 6761 Orleans 1.56 4.05 4.60 Bourges Foot 1.10 1.13 2.09 2.35 4.35 6.75 10.25 7.75 1.57 1.86 2.65 2.25 2.19 1.98 1.53 2.40 4.30
Uto 17:00 6762Hapoel Kfar Shalem 1.86 3.70 3.35 Maccabi Kabilyo Jaffa1.21 1.16 1.72 2.90 5.00 6.25 8.00 5.55 1.49 1.77 2.55 2.25 2.18 1.98 1.54 2.40 4.30
Uto 17:30 6763 Verl 1.50 4.40 4.65 Bocholt 1.10 1.11 2.21 2.21 4.50 7.75 11.0 7.75 1.43 1.61 2.14 1.96 2.70 2.16 1.35 1.96 3.15
Uto 18:00 6764 Austria W. II 1.61 4.55 3.70 Wolfsberger AC Am. 1.17 1.10 2.00 2.35 5.15 9.25 10.0 6.00 1.23 1.31 1.60 1.64 3.90 2.65 1.17 1.53 2.18
Uto 18:00 6765 Salzburg 1.77 4.00 3.40 Qarabag 1.20 1.13 1.80 2.70 5.05 7.25 8.50 5.60 1.36 1.54 2.05 1.96 2.70 2.16 1.35 1.96 3.15
Uto 18:00 6766 Grazer AK 2.30 3.70 2.50 Zilina 1.39 1.17 1.45 3.70 6.00 6.25 6.25 4.00 1.42 1.65 2.30 2.16 2.30 2.02 1.47 2.25 3.90
Uto 18:00 6767 Helsingor 3.45 3.75 1.82 Helsingborg 1.76 1.16 1.20 5.75 8.25 6.25 4.90 2.80 1.50 1.78 2.55 2.25 2.18 1.98 1.54 2.40 4.30
Uto 18:00 6768 Celta 1.58 3.85 4.65 Famalicao 1.10 1.15 2.06 2.40 4.25 6.00 10.25 8.00 1.68 2.05 3.05 2.45 1.96 1.92 1.67 2.75 5.20
Uto 18:30 6769 Hannover II 1.37 5.40 5.25 HSC Hannover 1.07 1.06 2.60 1.91 4.80 11.0 13.75 8.50 1.23 1.28 1.50 1.52 4.80 3.00 1.11 1.39 1.87
Uto 18:30 6770 Gleisdorf 1.06 9.50 15.0 SV Pachern - - 5.75 1.35 4.65 19.0 33.5 25.0 - 1.44 1.60 1.39 6.25 3.60 1.05 1.25 1.58
Uto 19:00 6771 Millwall 1.60 3.70 4.75 Northampton 1.09 1.17 2.03 2.45 4.15 5.60 10.0 8.25 1.82 2.30 3.60 2.70 1.77 1.88 1.84 3.25 6.25
Uto 19:00 6772 PEC Zwolle 1.49 4.15 5.15 Kaizer Chiefs 1.07 1.12 2.25 2.21 4.20 6.75 11.5 8.75 1.62 1.92 2.75 2.25 2.17 1.97 1.54 2.45 4.35
Uto 19:00 6773 Stuttg. Kickers 2.60 3.75 2.21 Notts County 1.49 1.16 1.36 4.15 6.50 6.50 5.90 3.50 1.39 1.60 2.21 2.09 2.45 2.06 1.43 2.14 3.60
Uto 20:00 6701 Harrogate Town 3.65 3.80 1.74 Rotherham 1.83 1.15 1.17 6.00 8.75 6.50 4.75 2.65 1.50 1.77 2.50 2.23 2.22 1.99 1.51 2.35 4.15
Uto 20:00 6774 Woking 4.80 4.20 1.51 Portsmouth 2.19 1.12 1.09 8.00 11.0 7.00 4.35 2.24 1.54 1.79 2.50 2.15 2.35 2.03 1.47 2.24 3.85
Uto 20:00 6775 Barrow 3.60 3.55 1.82 Bolton 1.75 1.18 1.18 6.00 8.25 5.65 4.70 2.85 1.65 2.06 3.15 2.60 1.86 1.89 1.74 2.95 5.75
Uto 20:00 6776 York 4.55 4.05 1.56 Sheffield Utd 2.09 1.13 1.10 7.50 10.25 6.75 4.40 2.35 1.55 1.82 2.55 2.21 2.25 2.00 1.50 2.35 4.10
Uto 20:00 6777 Rijnsburgse Boys 3.45 4.20 1.72 Telstar 1.86 1.12 1.20 5.65 9.00 8.00 5.15 2.60 1.30 1.43 1.84 1.82 3.10 2.30 1.27 1.76 2.70
Uto 20:00 6778 Carmarthen Town 4.25 4.30 1.56 Briton Ferry Llansawel2.09 1.11 1.12 7.00 10.25 7.75 4.65 2.30 1.40 1.57 2.08 1.94 2.75 2.18 1.34 1.93 3.10
Uto 20:00 6779 Lisse 2.70 3.95 2.06 Koninklijke HFC 1.57 1.14 1.33 4.30 7.25 7.50 5.80 3.20 1.29 1.44 1.87 1.86 2.95 2.26 1.29 1.82 2.85
Uto 20:00 6780Warrington Rylands 5.20 4.45 1.44 Salford City 2.35 1.10 1.07 8.75 12.0 7.75 4.30 2.11 1.50 1.70 2.30 2.02 2.55 2.11 1.39 2.05 3.40
Uto 20:00 6781 Chenois 2.55 3.85 2.20 Grand-Saconnex 1.50 1.15 1.37 4.05 6.50 7.00 6.00 3.45 1.33 1.50 2.01 1.96 2.70 2.16 1.35 1.96 3.15
Uto 20:15 6782 Weston S.M. 4.00 3.90 1.66 Newport County 1.93 1.15 1.14 6.75 9.25 6.50 4.55 2.55 1.54 1.82 2.60 2.25 2.18 1.98 1.54 2.40 4.30
Uto 20:30 6702 Brackley Town 4.35 3.85 1.62 Milton Keynes 1.99 1.15 1.12 7.25 9.75 6.25 4.40 2.45 1.63 1.97 2.90 2.40 2.02 1.93 1.62 2.65 4.90
Uto 20:30 6703 Kendal Town 3.60 3.65 1.79 Lancaster 1.78 1.17 1.18 6.00 8.25 6.00 4.75 2.80 1.57 1.90 2.80 2.40 2.02 1.93 1.62 2.65 4.90
Uto 20:30 6783 Airbus UK 2.35 4.05 2.30 Connah's Quay 1.45 1.13 1.44 3.65 6.50 8.00 6.50 3.60 1.24 1.35 1.70 1.75 3.35 2.40 1.23 1.66 2.50
Uto 20:30 6784 Newcastle Town 8.50 5.20 1.25 Macclesfield 3.20 1.06 - 15.25 18.0 8.25 3.85 1.76 1.81 2.09 2.85 2.16 2.30 2.02 1.47 2.26 3.90
Uto 20:30 6785 Sutton Utd 5.10 4.10 1.50 Wycombe 2.22 1.13 1.07 8.75 11.25 6.50 4.20 2.24 1.65 1.97 2.85 2.35 2.10 1.95 1.58 2.55 4.60
Uto 20:30 6786 Metrop. Police 6.75 4.55 1.34 Aldershot 2.70 1.10 1.02 12.0 14.75 7.25 3.90 1.95 1.78 2.11 3.00 2.30 2.12 1.96 1.57 2.50 4.50
Uto 20:30 6787 Dag & Red 3.25 3.70 1.89 Crawley Town 1.69 1.16 1.23 5.35 7.75 6.25 5.05 2.95 1.49 1.77 2.55 2.25 2.18 1.98 1.54 2.40 4.30
Uto 20:30 6788 Sligo Rovers 5.10 4.55 1.45 Mansfield 2.35 1.10 1.08 8.50 12.0 8.00 4.40 2.11 1.45 1.63 2.15 1.95 2.75 2.17 1.34 1.94 3.10
Uto 20:30 6789 Banbridge 8.25 5.70 1.23 Portadown 3.30 1.04 - 14.25 18.5 10.0 4.10 1.70 1.55 1.71 2.17 1.84 3.05 2.30 1.28 1.78 2.75
Uto 20:30 6790 Dundela 9.75 5.55 1.21 Glentoran 3.45 1.05 - 16.75 20.0 8.75 3.85 1.69 1.83 2.09 2.80 2.10 2.45 2.06 1.43 2.16 3.65
Uto 20:30 6791 Gainsborough 7.00 4.80 1.32 Grimsby 2.80 1.08 1.01 12.5 15.5 7.75 3.95 1.89 1.73 2.01 2.80 2.19 2.25 2.01 1.49 2.30 4.00
Uto 20:30 6792 Hyde United 2.60 3.65 2.21 Morecambe 1.49 1.17 1.35 4.25 6.50 6.25 5.80 3.50 1.43 1.68 2.40 2.19 2.25 2.01 1.49 2.30 4.05
Uto 20:30 6793 St. Johnstone 3.55 3.65 1.81 Dundee United 1.76 1.17 1.18 6.00 8.25 6.00 4.75 2.80 1.58 1.92 2.85 2.40 2.00 1.93 1.64 2.70 5.00
Uto 20:45 6704 AFC Telford 3.70 3.75 1.75 Shrewsbury 1.82 1.16 1.17 6.00 8.50 6.25 4.70 2.70 1.54 1.84 2.65 2.30 2.12 1.96 1.57 2.50 4.50
Uto 20:45 6748 Horsham 1.47 4.25 5.15 Burgess Hill 1.07 1.11 2.30 2.18 4.25 7.25 11.5 8.75 1.56 1.82 2.55 2.16 2.30 2.02 1.47 2.26 3.90
Uto 20:45 6749 Walthamstow 4.05 4.25 1.60 Enfield Town 2.03 1.12 1.14 6.50 10.0 7.75 4.75 2.35 1.38 1.54 2.03 1.92 2.80 2.19 1.33 1.90 3.05
Uto 20:45 6794 Accrington 9.50 6.00 1.19 Everton 3.65 1.03 - 16.25 20.75 10.5 4.05 1.62 1.61 1.76 2.21 1.82 3.10 2.30 1.27 1.76 2.70
Uto 20:45 6795 Bala Town 1.31 5.05 6.75 Aberystwyth T. 1.02 1.07 2.85 1.86 4.15 8.75 15.5 11.75 1.55 1.74 2.30 1.95 2.75 2.17 1.34 1.94 3.10
Uto 20:45 6796 Moyola 7.25 5.50 1.26 Ballymena Utd. 3.10 1.05 1.01 12.25 16.75 10.0 4.25 1.76 1.47 1.60 2.01 1.78 3.25 2.35 1.25 1.71 2.60
Uto 20:45 6797 Braintree Town 3.30 3.55 1.91 Cambridge Utd 1.67 1.18 1.21 5.60 7.75 5.75 4.90 3.00 1.60 1.97 3.00 2.50 1.92 1.91 1.70 2.85 5.40
Uto 20:45 6798 Radcliffe Borough 5.65 4.50 1.41 Crewe 2.45 1.10 1.05 9.50 12.75 7.50 4.20 2.06 1.56 1.79 2.45 2.09 2.45 2.06 1.43 2.15 3.60
Uto 20:45 6799 Ammanford 4.65 4.20 1.52 Barry Town 2.16 1.12 1.10 7.75 10.75 7.25 4.40 2.25 1.50 1.73 2.35 2.10 2.45 2.06 1.43 2.16 3.65
Uto 20:45 6800 Runcorn Linnets 4.85 4.35 1.48 Chester 2.25 1.11 1.09 8.25 11.5 7.50 4.40 2.18 1.47 1.68 2.26 2.02 2.55 2.11 1.39 2.05 3.40
Uto 20:45 6801 Clitheroe 7.25 5.40 1.27 Halifax 3.05 1.05 1.01 12.25 16.5 9.75 4.20 1.78 1.49 1.64 2.08 1.82 3.10 2.30 1.27 1.77 2.70
Uto 20:45 6802Peterborough Sports 16.5 7.75 1.08 Peterborough 5.30 - - 27.5 31.5 12.75 3.95 1.42 - 2.08 2.60 1.82 3.15 2.30 1.27 1.75 2.70
Uto 20:45 6803 Billericay 3.10 3.90 1.89 Boreham Wood 1.69 1.14 1.24 5.10 7.75 7.00 5.25 2.90 1.37 1.57 2.12 2.01 2.60 2.11 1.38 2.04 3.35
Uto 20:45 6804 Quorn 1.81 3.80 3.40 Anstey Nomads 1.20 1.15 1.76 2.80 4.95 6.50 8.25 5.65 1.45 1.69 2.35 2.16 2.30 2.02 1.47 2.25 3.90
Uto 20:45 6805 Banbury United 7.75 5.00 1.28 Tamworth 3.00 1.07 - 13.75 16.5 8.00 3.90 1.82 1.75 2.03 2.80 2.16 2.30 2.02 1.47 2.26 3.90
Uto 20:45 6806 Worksop 1.32 5.05 6.50 Cleethorpes Town 1.03 1.07 2.80 1.87 4.20 9.00 15.0 11.0 1.49 1.65 2.13 1.88 2.90 2.24 1.30 1.84 2.90
Uto 20:45 6807 Bangor FC 1.23 5.40 8.75 Newington - 1.06 3.30 1.73 3.85 8.75 18.75 15.5 1.77 2.03 2.75 2.09 2.45 2.06 1.43 2.15 3.60
Uto 20:45 6808 Wingate Finchl 1.43 4.55 5.30 Welwyn Garden City 1.07 1.09 2.40 2.07 4.35 8.00 12.25 9.00 2.16 1.35 1.961.47 1.65 2.19 1.96 3.15

ŠANSA BET Argentina Reserve League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.70

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако 
додатно продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.

Dopuna 15.07. Utorak 1
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6.751.72 1.87 1.90 3.351.69 2.18 3.50 2.805.65 4.90 6.00 4.351.35 1.22 1.41 4.002.40 3.20 2.60 Kalighat SLUto 11:30 5623George Telegraph S.C.
1.96 1.58 2.50 4.551.98 2.85 2.35 2.106.25 4.10 2.24 1.651.13 1.07 9.00 11.5

4.70
Uto 11:30 5622 BSS Sporting Club 5.25 4.05 1.49 Suruchi Sangha 2.24

2.07 1.95 1.60 2.551.61 1.93 2.80 2.3510.0 6.00 4.30 2.452.02 1.15 1.11 7.504.50 3.80 1.61 East Bengal IIUto 11:30 5621 Patha Chakra

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET India Calcutta Football League Dupla

Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET East Asian FF E-1 Championship Dupla

Poluvreme-kraj

1.97 1.88 3.25 6.502.25 3.50 2.80 1.845.15 4.80 3.10 1.731.25 1.22 6.25 8.00
5.00

Uto 12:24 5605 South Korea 3.70 3.40 1.95 Japan 1.75
2.04 1.95 1.64 2.651.74 2.09 3.05 2.404.00 6.25 12.25 10.251.06 1.14 2.35 2.231.46 4.10 5.80 Hong KongUto 09:00 5145 China

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 South KoreaR  ?

160 1X 2R  ? u grupama

1,90 7,5 1,80 2,051,95 4,20 1,60 4,2502:00 9727 AL All-Star Team NL All-Star Team

2 - +1 2 1 X

Konačan 
ishod

Prvi Ukupno
ining Poena

ŠANSA BET Water Polo World Championship (W). Singapore. Konačan ishod

ŠANSA BET Baseball MLB All-Stars

R  ? Truist Park (Atlanta, GA)
Sre

Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

1 X 2R  ? u grupama X2 Hen. 11X 2

Uto 10:00 9249 China (W) Netherlands (W) 18,0 15,0 1,01

12

New Zealand (W) 1,01 15,0
-8,18

18,0Uto 11:35 9250 Australia (W)
--

1,85
1,85- 7,5 1,85

8,18 -7,5- 1,85
Uto 13:10 9251 Italy (W) Singapore (W) - - -

-

-Uto 14:45 9257 Croatia (W) Hungary (W) - - -

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

- 22,5 1,75
1,85- -25,5 1,85

24,5 1,85

- +Poena - + Poena

1,85 12,5 1,75 1,95

34,5 1,85
1,75 1,9524,5 1,85 1,85 12,5

1,85
1,85 17,5 1,75 1,95

Konačan ishod
Dupla Hendikep

1,8531,5 1,85 1,85 15,51,95-

šansa (konačan ishod)

R  ? u grupama 1 X

ŠANSA BET Water Polo World Championship (M). Singapore.

12 X2 Hen.2 1 2

Sre 03:00 9266 Canada Brazil 2,25 6,00

1X

1,07 1,53 -2,05 - -
Sre 04:35 9267 Australia Japan 2,15 6,50

1,64
1,08 1,62 -2,15 - -

Sre 06:10 9268 China Montenegro 25,0 15,0
1,62

- - 18,5- 1,70 2,00
Sre 07:45 9269 Italy South Africa - -

9,38
- - -24,5- 1,85 1,85

Sre 10:00 9272 Serbia Romania 1,03 12,0
-

- 7,50 -8,520,0
1,80

1,85
Sre 11:35 9273 Greece Croatia 2,55 6,00

-
1,79 1,06 1,38 1,5

1,01Sre 13:10 9274 Singapore USA 15,0 12,0 6,67 - - 19,5
2,35Sre 14:45 9286 Spain Hungary 1,95 6,00 1,47 1,07 1,69 - - -

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

1,85 1,85
1,65 2,15
1,85

+Poena - + Poena -

11,5 1,95 1,7523,5 1,85 1,85
17,5 1,85 1,8535,5 1,85 1,85
14,5 1,90 1,8029,5 1,90 1,80

1,80 1,9030,5 1,85 1,85
1,8525,5 1,85 1,85
1,8523,5 1,85 1,85

1,85
1,851,85 1,85

23,5 1,85 1,85
15,531,5

1.377.75

11,5 1,85
1,85

11,5 1,85
12,5 1,85
15,5

4.20 1.01 1.16- - - -- - - -1.73 1.08 1.28 -2.80 4.70 1.80 Khovd FCUto 10:15 4832 Ilch

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Mongolia Premier League Dupla

Poluvreme-kraj

X 2 1X X2

1,65
5,70 3,10 1,051,59
5,65 1,80 1,062,042,50

1,41
10,0 10,3 1,011,09
5,70 1,59 1,052,603,10

3,50
5,60 2,35 1,061,89
5,70 3,05 1,051,231,59

1,67 1,682,072,02

3,51,721,93

-Poena ++

ŠANSA BET Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)Handball European Championship U19 (W). Montenegro Rezultat Konačan ishod

Prvo
poluvreme

1

Uto 12:00 9093 9,50

12

1,027,50 1,205,85 2,06
Uto 12:00 9094 1,40 2,03
Uto 12:00 9859 2,60Faroe Islands U19 (W) Switzerland U19 (W) 1,41 2,04
Uto 14:30 9102 1,24 6,25 3,75 1,041,42 1,85
Uto 14:30 9103 1,03 1,84

-4,5

Uto 14:30 9104 3,50Türkiye U19 (W) Portugal U19 (W) 1,23 1,88
Uto 17:00 9105 19,3 9,00 1,11 1,019,25 2,05
Uto 17:00 9106 1,76 2,00

8,5

Uto 17:00 9107 1,41Spain U19 (W) Serbia U19 (W) 2,60 2,03
Uto 19:30 9120 1,90 5,20 2,25 1,062,02 1,89
Uto 19:30 9121 2,55 5,50 1,83 1,062,50

-0,5

1,99

ŠANSA BET

2,00
Uto 19:30 9126 2,00 5,90 2,09 1,05

 ? - -+ PoenaPoena 1

Uto 12:00 9093 1,83

-Poena + Hen.R
1,75

Uto 12:00 9094 1,72 -1,961,70
- -

1,83
Uto 12:00 9859 1,88

- -1,5
- - 0,5 1,75

Uto 14:30 9102 1,76 -1,941,71
1,841,80

1,90
Uto 14:30 9103 1,88

- -2,5
- - -5,5 1,91

Uto 14:30 9104 1,78 -1,911,74
2,041,64

2,04
Uto 17:00 9105 1,78

- 0,5
- - 3,5 2,16

Uto 17:00 9106 1,83 -1,881,76
1,911,74

1,81
Uto 17:00 9107 1,84

- -0,5
- - -1,5 1,83

Uto 19:30 9120 1,85 -2,061,63
1,861,78

1,93
Uto 19:30 9121 1,83

- -0,5
- - -0,5 2,40

Uto 19:30 9126 1,83 1,721,92
1,871,77

1,98- -29,5 -

Hen. 2

Lithuania U19 (W) Poland U19 (W) 12,5 1,09 6,50 1,05 6,5 1,63
Netherlands U19 (W) Slovenia U19 (W) 7,75 3,50 1,23 2,60 -3,5 1,64

7,50 0,5 1,64
Iceland U19 (W) Macedonia U19 (W) 9,25 4,75 1,14 3,50 1,79

Romania U19 (W) Finland U19 (W) 18,5 22,5 1,02 15,3 -10,5 1,80
7,75 2,5 1,76

Austria U19 (W) France U19 (W) 16,8 1,03 12,8 1,02 1,63
Montenegro U19 (W) Czech Rep. U19 (W) 7,25 2,40 1,48 1,90 -1,5 1,66

7,75 -3,5 1,65
Croatia U19 (W) Norway U19 (W) 6,75 2,21 1,56 1,76 1,76

Denmark U19 (W) Hungary U19 (W) 7,25 1,68 2,00 1,42 0,5 1,66
Germany U19 (W) Sweden U19 (W) 7,75 -0,5 1,68

Handball European Championship U19 (W). Montenegro Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

2

Lithuania U19 (W) Poland U19 (W) 56,5 1,81 27,5 24,5 - 32,5 - 1,73
Netherlands U19 (W) Slovenia U19 (W) 51,5 1,93 25,5 27,5 - 24,5 - 1,65
Faroe Islands U19 (W) Switzerland U19 (W) 53,5 1,76 26,5 26,5 - 27,5 - 1,73

Iceland U19 (W) Macedonia U19 (W) 55,5 1,89 27,5 29,5 - 25,5 - 1,60
Romania U19 (W) Finland U19 (W) 54,5 1,76 27,5 32,5 - 22,5 - 1,59
Türkiye U19 (W) Portugal U19 (W) 51,5 1,86 25,5 24,5 - 27,5 - 1,52
Austria U19 (W) France U19 (W) 51,5 1,86 25,5 21,5 - 30,5 - 1,46

Montenegro U19 (W) Czech Rep. U19 (W) 53,5 1,81 26,5 27,5 - 26,5 - 1,67
Spain U19 (W) Serbia U19 (W) 51,5 1,80 25,5 27,5 - 24,5 - 1,65

Croatia U19 (W) Norway U19 (W) 48,5 1,78 24,5 24,5 - 24,5 - 1,58
Denmark U19 (W) Hungary U19 (W) 51,5 1,81 25,5 25,5 - 26,5 - 1,37
Germany U19 (W) Sweden U19 (W) 58,5 1,81 28,5 29,5 -0,5 1,55-

Dopuna 15.07. Utorak 2



2,25 1,62 184,5 1,898340 Washingt Philadel 181,5

10,0 10,3 2,95 3,007,25 7,25 2,40 2,451,94 - - -1,80 1,94 95,5 1,81184,5 1,55 2,25 86,5

3,60
8339 Denver N Toronto 178,5 2,25 1,62 181,5 1,89 1,92

2,80 7,00 6,75 3,75- 5,10 4,90 2,901,88 1,86 - -87,5 1,80 1,94 91,51,87 181,5 1,59 2,182,35 1,58 178,5 1,948337 Orlando Oklahoma 175,5

5,80 5,90 4,10 4,154,25 4,35 3,15 3,201,90 - - -1,92 1,82 91,5 1,84183,5 1,55 2,25 88,5

3,85

8336 New York Brooklyn 177,5 2,25 1,62 180,5 1,89 1,92

2,95 6,50 6,50 3,75- 4,75 4,80 2,901,81 1,94 - -91,5 1,81 1,94 95,51,92 189,5 1,55 2,252,26 1,62 186,5 1,898001 Detroit Minnesot 183,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

+ Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2(osnovni)

1,81 1,89 3,50 4,501,85 12,5 2,10 -0,51,69 2,14 2,35 2,90-1,5 1,92 1,92 0,5Golden State Warriors -3,5 2,14 1,69
1,91 3,40 4,65

Sre 04:30 8342 Memphis Grizzlies 1,82 13,5 2,18
12,3 2,13 -0,5 1,802,18 2,30 2,95 1,831,90 1,95 0,5 1,66-3,5 2,11 1,71 -1,51,79 13,3 2,22 Portland Trail BlazersSre 04:00 8341 New Orleans Pelicans

1,85 1,85 2,70 6,251,62 12,8 2,50 -2,51,65 2,21 1,91 3,80-4,5 1,87 1,98 -2,5Philadelphia 76ers -6,5 2,07 1,73
1,85 9,75 2,07

Sre 02:30 8340 Washington Wizards 1,53 14,0 2,80
12,8 1,42 4,5 1,852,07 5,60 1,58 3,151,98 1,87 10,5 1,736,5 2,21 1,65 8,54,00 15,3 1,31 Toronto RaptorsSre 02:00 8339 Denver Nuggets

1,89 1,81 6,00 2,752,45 12,5 1,65 2,51,69 2,14 3,70 1,964,5 1,92 1,92 6,5Oklahoma City Thunder 2,5 2,14 1,69
1,81 5,00 3,20

Sre 00:30 8337 Orlando Magic 2,70 13,8 1,56
12,3 1,78 1,5 1,892,14 3,10 2,20 2,211,92 1,92 4,5 1,690,5 2,14 1,69 2,52,35 13,5 1,72 Brooklyn NetsSre 00:00 8336 New York Knicks

1,78 1,93 5,75 2,902,35 12,5 1,68 1,51,73 2,07 3,50 2,023,5 1,98 1,87 5,5Minnesota T-Wolves 1,5 2,21 1,65

2 1D 2D

Uto 22:30 8001 Detroit Pistons 2,60 13,8 1,60

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2 Las VegasR  ?

Dupla
pobedapoluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSA BET Basketball NBA Summer League Hendikep 1

Hendikep
(osnovni)

1,92 187,5 1,55 2,25 94,5 1,88 1,86 89,5 1,88 1,86 - - - 2,80 2,85 5,10 5,20 3,55 3,60 7,00 7,00
8341 New Orle Portland 176,5 2,30 1,60 179,5 1,91 1,90 182,5 1,57 2,22 90,5 1,88 1,86 88,5 1,92 1,82 - - - 3,30 3,30 4,10 4,05 4,35 4,30 5,55 5,50
8342 Memphis Golden S 182,5 2,35 1,58 185,5 1,94 1,87 188,5 1,59 2,17 93,5 1,88 1,86 92,5 1,81 1,94 - - - 3,40 3,30 4,10 3,95 4,50 4,30 5,50 5,30

ŠANSA BET Basketball FIBA WorldCup U19 (W). Czech Republic. Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? u grupama 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Uto 11:45 8014 Nigeria U19 (W) 7,25 19,0 1,10 Portugal U19 (W) 10,5 2,18 1,56 12,5 1,88 1,76 14,5 1,65 2,02 10,3 1,27 4,45 12,3 1,19 6,5 1,82 1,82 - -
Uto 14:30 8351 Hungary U19 (W) 1,08 19,3 7,75 South Korea U19 (W) -15,5 2,15 1,58 -13,5 1,85 1,79 -11,5 1,63 2,06 1,25 10,8 1,18 12,3 4,65 -6,5 1,80 1,84 - -
Uto 17:30 8353 Japan U19 (W) - 23,5 16,3 Argentina U19 (W) -20,5 2,12 1,59 -18,5 1,82 1,82 -16,5 1,60 2,11 1,07 19,8 1,05 14,0 8,25 -9,5 1,87 1,77 - -
Uto 17:30 8354 Spain U19 (W) 1,04 21,0 10,8 Czech Rep. U19 (W) -16,5 2,04 1,64 -14,5 1,76 1,88 -12,5 1,55 2,20 1,17 14,3 1,12 13,0 5,80 -7,5 1,82 1,81 - -
Uto 20:15 8355 Australia U19 (W) 3,30 15,3 1,36 France U19 (W) 4,5 2,06 1,63 6,5 1,79 1,85 8,5 1,58 2,15 4,65 1,69 2,75 10,5 1,46 3,5 1,89 1,75 - -

ŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8014 NIG U19W POR U19W 139,5 2,24 1,53 142,5 1,83 1,87 145,5 1,50 2,30 64,5 1,83 1,80 77,5 1,83 1,80 - - - 11,8 12,0 2,00 2,04 - - - -
8351 Hungary South Ko 134,5 2,20 1,55 137,5 1,80 1,91 140,5 1,48 2,35 75,5 1,75 1,89 61,5 1,88 1,76 - - - 1,94 2,06 12,5 12,8 - - - -
8353 Japan U1 Argentin 123,5 2,25 1,52 126,5 1,83 1,87 129,5 1,49 2,35 72,5 1,79 1,85 53,5 1,89 1,75 - - - 1,80 1,84 21,5 21,5 - - - -
8354 Spain U1 Czech Re 123,5 2,35 1,47 126,5 1,90 1,81 129,5 1,53 2,23 70,5 1,88 1,76 55,5 1,89 1,76 - - - 1,96 1,87 16,0 15,5 - - - -
8355 Australi France U 133,5 2,30 1,50 136,5 1,86 1,84 139,5 1,52 2,25 65,5 1,75 1,90 71,5 1,79 1,85 - - - 6,00 6,00 2,50 2,50 - - - -

ŠANSA BET Basketball International Friendly (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? mesto odigravanja 1 X 2 se ne uzima u obzir Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Uto 19:30 8175 Netherlands 1,67 15,5 2,35 China -4,5 2,13 1,64 -2,5 1,85 1,85 -0,5 1,64 2,13 2,18 3,20 1,73 12,3 2,20 -1,5 1,90 1,81 3,25 5,25

ŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8175 Netherla China 148,5 2,25 1,57 151,5 1,87 1,91 154,5 1,54 2,30 76,5 1,91 1,80 74,5 1,82 1,88 - - - 3,10 3,15 4,35

Dupla
pobeda

6,004,45 4,05 4,15 5,95

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

poluvreme poluvremeŠANSA BET Basketball International Friendly (W) Hendikep 1
Hendikep
(osnovni)

R  ? mesto odigravanja 1 X 2 se ne uzima u obzir Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Uto 17:00 8174 Rwanda (W) 3,35 15,3 1,37 Egypt (W) 3,5 2,25 1,56 5,5 1,95 1,76 7,5 1,71 2,03 4,75 1,72 2,80 12,5 1,48 3,5 1,92 1,79 8,25 2,35
Uto 19:00 8334 Cameroon (W) 1,43 15,8 3,05 Uganda (W) -7,5 2,19 1,61 -5,5 1,88 1,82 -3,5 1,66 2,10 1,82 4,25 1,54 12,3 2,60 -2,5 1,83 1,87 2,55 7,25

ŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8174 RwandaW Egypt W 133,5 2,25 1,58 136,5 1,83 1,94 139,5 1,51 2,40 64,5 1,92 1,79 71,5 1,78 1,93 - - - 6,00 6,25 2,50 2,65 8,50 8,75 3,15 3,30
8334 Cameroon Uganda 134,5 2,24 1,58 137,5 1,83 1,94 140,5 1,51 2,40 71,5 1,78 1,93 65,5 1,91 1,79 - - - 2,60 2,75 5,50 5,85 3,30 3,50 7,75 8,00

ŠANSA BET Basketball WNBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.
-Kraj

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Sre 02:00 8332 Connecticut Sun (W) 9,00 21,0 1,06 Indiana Fever (W) 13,5 2,19 1,61 15,5 1,91 1,80 17,5 1,69 2,04 12,8 1,22 5,30 15,0 1,16 7,5 1,78 1,93 20,8 1,46
Sre 04:00 8333 Los Angeles Sparks (W) 2,17 15,8 1,76 Washington Mystics (W) -0,5 2,13 1,64 1,5 1,87 1,84 3,5 1,66 2,10 2,95 2,30 2,09 12,8 1,80 0,5 1,80 1,90 4,75 3,50

ŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8332 Connecti IndianaW 162,5 2,30 1,56 165,5 1,90 1,88 168,5 1,57 2,25 74,5 1,89 1,82 90,5 1,88 1,82 - - - 14,3 14,8 2,01 1,99 18,5 18,5 2,30 2,30
8333 Los Ange Washingt 160,5 2,35 1,54 163,5 1,93 1,85 166,5 1,59 2,22 81,5 1,78 1,93 82,5 1,88 1,83 - - - 4,15 4,00 3,40 3,25 5,65 5,40 4,45 4,25
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2.15
Harrysson A.

West S.

2.80
Coulson D. Sorensen T. 3.701.25

3.30

1.60

2.35
Worsley J. Coulson D. 1.602.25
Brown K. Sorensen T.

2

Harrysson A. West S. 2.651.45

1

Uto 14:40 7100 2.25Coulson D.
Uto 14:25 7099 1.65

Brown K. West S.
Uto 14:05 7098 Sorensen T.

7096

2.35
Uto 13:15 7095 1.40

Sorensen T. West S.7094

13:30

Uto 12:40 7093 1.35Harrysson A. Brown K.

1.65
Uto 12:05 7090 1.55

West S. Worsley J.708911:45

Uto 11:10

7092Uto

Uto 11:30 7086

12:20

Uto
1.87

10:55 7075 2.50Brown K.
7079

ŠANSA BET

R  ?
Snooker Championship League (Best of 4 frames) Konačan ishod

1 X 2

Evans R.

Worsley J. Brown K.

Coulson D.

Brown J. 2.25 2.75 3.00
Uto

Uto 1.50
1.60

Coulson D.

Konačan ishod

Harrysson A. 1.87

Darts Modus Super Series (Best of 7 legs)

2.25Sorensen T. Worsley J.

1.80
1.30

Uto 21:00 9020 Page J. Uto 13:50 7097 1.95
Un-Nooh T. 3.00 2.60 2.40Uto 21:00 9019 O'Donnell M.

Harrysson A. Worsley J.Uto 19:30 9018 Yang Gao Evans R. 1.55 3.50 5.00
Uto 12:55Richardson Z. 2.40 2.60 3.00Uto 19:30 9017 Liu Wenwei

3.00
1.55

Uto 18:00 9013 Page L. Liu Wenwei 1.55 3.50 5.00
Yang Gao 2.40 2.60 3.00Uto 18:00 9012 O'Donnell M.
Evans R. 1.25 4.30 9.00Uto 16:00 9010 Un-Nooh T.

3.40
Uto 16:00 9009 Brown J. Richardson Z. 1.65 3.15 5.00

1.80 3.00 4.00
Uto 14:30 9008 Un-Nooh T. Yang Gao 2.10 2.75

14:30 9007 Brown J. Liu Wenwei

2.15

Uto 13:00 9006 Page J. Richardson Z. 1.40 3.50 7.50
Uto

9726Uto 13:00 9003 Uto 10:351.35 3.75 7.50O'Donnell M.

ŠANSA BET

R  ?

- - - -30,5 30,0 1,81 1,801,82 - - -1,89 1,81 89,5 1,88156,5 1,56 2,25 63,5
-

8331 South Kw China W 150,5 2,30 1,55 153,5 1,90 1,88
1,75 - - -- 34,0 34,0 1,831,81 1,89 - -63,5 1,83 1,87 92,51,85 158,5 1,58 2,232,35 1,53 155,5 1,938330 Japan W Australi 152,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,78 1,94 - -13,5 20,8 - 12,51,69 2,05 30,0 1,0125,5 1,91 1,80 27,5China (W) 23,5 2,20 1,60
1,83 - -

Uto 13:30 8331 South Korea (W) 26,5 29,0 -
23,0 - 14,5 1,872,23 34,0 - 16,31,77 1,94 31,5 1,5827,5 2,02 1,71 29,531,0 30,5 - Australia (W)Uto 10:30 8330 Japan (W)

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? u grupama 1 X 2

-

ŠANSA BET Basketball Asia Cup (W). China. Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

2,23 - - -- 8,25 8,25 2,261,88 1,76 - -66,5 1,83 1,80 75,51,84 145,5 1,52 2,252,30 1,51 142,5 1,868350 Kosovo 2 Hungary 139,5
- - - -1,88 1,86 18,0 18,01,85 - - -1,75 1,89 65,5 1,79151,5 1,53 2,24 83,5

-
8349 Estonia Armenia 145,5 2,25 1,51 148,5 1,86 1,84

3,60 - - -- 3,50 3,60 3,501,83 1,81 - -82,5 1,83 1,81 82,51,87 168,5 1,52 2,262,20 1,55 165,5 1,838348 Georgia Denmar20 162,5
- - - -2,85 2,90 4,65 4,751,85 - - -1,88 1,76 67,5 1,79141,5 1,50 2,30 70,5

-
8347 Slovakia Bulgaria 135,5 2,25 1,53 138,5 1,83 1,87

5,35 - - -- 2,65 2,65 5,401,83 1,80 - -78,5 1,87 1,77 73,51,84 155,5 1,53 2,232,25 1,52 152,5 1,868346 Austria Netherla 149,5
- - - -2,55 2,70 5,35 5,701,85 - - -1,83 1,80 66,5 1,79141,5 1,48 2,35 71,5

-
8345 Portugal Great Br 135,5 2,20 1,55 138,5 1,80 1,91

1,85 - - -- 23,5 24,0 1,751,75 1,89 - -60,5 1,88 1,76 82,51,90 146,5 1,49 2,352,19 1,55 143,5 1,808344 Ireland Latvia 2 140,5
- - - -3,10 3,30 3,95 4,151,89 - - -1,88 1,76 75,5 1,75155,5 1,49 2,30 76,5

-
8343 Switzerl Macedoni 149,5 2,18 1,56 152,5 1,80 1,90

35,0 - - -- 1,69 1,79 35,01,79 1,85 - -85,5 1,83 1,81 56,51,90 145,5 1,48 2,352,20 1,55 142,5 1,808150 Sweden 2 Albania 139,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,80 1,84 - -3,35 11,3 1,32 4,51,58 2,14 6,25 1,479,5 1,79 1,85 11,5Hungary U20 7,5 2,06 1,63
1,88 - -

Uto 19:00 8350 Kosovo U20 4,50 17,0 1,22
13,5 6,50 -8,5 1,762,13 1,12 16,5 1,091,79 1,85 -15,5 1,59-19,5 2,06 1,63 -17,51,01 23,5 12,5 Armenia U20Uto 18:00 8349 Estonia U20

1,90 1,74 - -1,90 10,8 1,90 0,51,58 2,15 2,55 2,550,5 1,76 1,88 2,5Denmark U20 -1,5 2,00 1,66
1,86 - -

Uto 16:30 8348 Georgia U20 1,93 15,8 1,93
10,3 2,30 -1,5 1,782,10 1,99 3,50 1,621,82 1,82 -1,5 1,60-5,5 2,10 1,60 -3,51,56 15,3 2,55 Bulgaria U20Uto 15:30 8347 Slovakia U20

1,80 1,84 - -1,53 10,8 2,50 -2,51,55 2,21 1,81 4,05-4,5 1,73 1,91 -2,5Netherlands U20 -6,5 1,98 1,68
1,84 - -

Uto 14:00 8346 Austria U20 1,44 15,3 2,90
10,3 2,55 -2,5 1,802,06 1,79 4,15 1,511,85 1,79 -3,5 1,63-7,5 2,14 1,58 -5,51,42 15,8 3,00 Great Britain U20Uto 13:00 8345 Portugal U20

- - - -9,25 15,5 1,03 10,51,58 2,14 23,5 1,0421,5 1,79 1,85 23,5Latvia U20 19,5 2,05 1,63
1,88 - -

Uto 11:30 8344 Ireland U20 19,3 25,5 -
10,5 2,08 -0,5 1,762,13 2,25 2,95 1,761,79 1,85 0,5 1,59-3,5 2,05 1,63 -1,51,73 15,5 2,19 Macedonia U20Uto 10:30 8343 Switzerland U20

- - - -- 20,5 18,3 -14,51,54 2,22 - 36,0-28,5 1,74 1,91 -26,5Albania U20 -30,5 1,99 1,67

2 1D 2D

Uto 09:00 8150 Sweden U20 - 31,5 34,0

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ? u grupama

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSA BET Basketball EuroBasket U20 Div.B (M). Armenia. Hendikep 1 Hendikep

6,254,55 3,95 4,00 6,00- 3,05 3,10 4,501,87 1,83 - -77,5 1,87 1,84 74,51,90 155,5 1,55 2,302,25 1,56 152,5 1,878059 Institut Boca Jun 149,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

3,10 5,50

ŠANSA BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
2,25 -1,5 1,86 1,842,13 3,35 1,70 12,31,79 -1,5 1,69 2,042,21 1,59 -3,5 1,92

2D

Sre 03:10 8059 Instituto de Cordoba 1,63 15,5 2,40 (2-3) Boca Juniors CB -5,5

2 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2 do 4 pobedeR  ? finale

ŠANSA BET Basketball Argentina Liga Nacional Play Off Hendikep 1 Hendikep
(osnovni)

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme
Dupla

pobeda

1,851,87
1,87

X 2 Hen. 1 2 1D

1,84 1,87 1,80
1,89 1,751,89 152,5 1,91 45,5

1,85 1,87 1,80
1,86 1,87 1,95

1,90 1,87 1,90
1,81 1,87 1,70

1,87 1,70
1,87 1,87 1,90

1,85 143,5 1,91 45,5

Ukupno poena
Ukupno poena (prvi 

set)
Hendikep poena

Hen. 1 - - +2 Gr.

2,75 1,42

Prvi set

1 2

6,25
Italy 9,75 1,06

1,851,91 45,510,5 1,95 176,51,83
1,95

Sre 20:30 9092 Canada Slovenia 3,95 1,22
Iran 1,10 -14,5Sre 20:00 9091 Poland 1,29 3,40

17,54,15 1,21Sre 16:30 9090 Serbia
1,75

1,94 136,5 1,91 44,5 1,90
1,92 182,5 1,91 45,5Cuba 2,03 1,73 2,51,96 1,78Sre 16:30 9089 Bulgaria

Netherlands 1,15 5,10 -12,51,34 3,05Sre 13:00 9088 Ukraine
2,00

1,93 172,5 1,91 45,5 1,90
1,97 137,5 1,91 44,5France 9,00 1,07 17,54,00 1,22Sre 13:00 9087 China

Japan 3,60 1,26 9,52,60 1,46Sre 12:20 9072 Germany
1,80

1,88 178,5 1,91 45,5 1,80
1,91 179,5 1,91 45,5USA 3,30 1,30 9,52,50 1,49Sre 08:30 9063 Türkiye

Sre 05:00 9977 Argentina

ŠANSA BET Volleyball FIVB Nations League (M)
1 2

Konačan 
ishod

R  ? + Gr.

2,00Brazil 6,75 1,10 14,53,50 1,28 1,93

Dopuna 15.07. Utorak 4
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S
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S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S 1,90 9,5 1,89 1,791,86 1,87 22,5 1,843,55 4,05 3,35 -1,52,09 1,72 2,01 2,55Merida D. 1,69Sre 10:00 7130 Jodar R.

1,78 9,5 1,88 1,791,93 1,81 21,5 1,973,35 4,85 4,60 -3,52,65 1,51 2,40 2,01Shelbayh A. 1,44Uto 21:00 7306 Grenier H.
2,00 9,5 1,82 1,851,83 1,91 22,5 1,753,95 3,65 2,65 1,51,75 1,95 1,76 3,20Kukushkin M. 2,01Uto 19:30 7124 Peniston R.
1,91 9,5 1,93 1,751,77 1,98 22,5 1,834,75 3,35 2,05 3,51,46 2,35 1,53 4,45Moro Canas A. 2,60Uto 18:00 7304 Added D.
1,82 9,5 1,83 1,842,01 1,75 21,5 1,923,40 4,55 4,15 -3,52,45 1,57 2,25 2,16Andaloro F. 1,51Uto 18:00 7129 Monday J.
1,92 9,5 1,89 1,791,94 1,80 22,5 1,823,50 4,20 3,65 -2,52,21 1,66 2,10 2,40Martinez Alex 1,62Uto 18:00 7128 Blanch D.
1,99 9,5 1,83 1,841,91 1,83 22,5 1,764,35 3,45 2,30 2,51,57 2,16 1,62 3,85Escoffier A. 2,30Uto 11:30 7311 Sun Fajing
1,78 8,5 1,70 2,001,86 1,88 16,5 1,9614,3 5,20 1,05 7,51,01 5,85 1,10 16,5Crawford O. 11,3Uto 11:30 7028 Cejudo M.
1,91 9,5 1,81 1,861,93 1,81 22,5 1,833,80 3,75 2,90 -0,51,86 1,86 1,85 2,95Purtseladze S. 1,88Uto 10:00 7310 Sultanov K.
1,79 9,5 1,90 1,771,76 1,99 21,5 1,954,60 3,40 2,11 3,51,49 2,30 1,55 4,25Martineau M. 2,50Uto 10:00 7309 Soto M.
1,87 9,5 1,70 1,991,96 1,78 21,5 1,874,45 3,40 2,21 2,51,53 2,20 1,60 4,00

- +

Uto 10:00 7308 Sanchez Izquierdo N. Elias G. 2,40

Gr. -2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0

ŠANSA BET ATP Challenger Pozoblanco Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova

1,835,25 3,35 1,85 4,5 9,5 1,69 2,011,73 2,03 20,5 1,911,36 2,55 1,46 5,20Kicker N. 2,95Uto 16:30 7101 Brouwer G.
1,83 9,5 1,76 1,911,87 1,87 21,5 1,914,00 3,60 2,60 1,51,71 1,99 1,73 3,30Bondioli F. 2,06Uto 15:30 7087 Sanchez Jover C.
1,84 9,5 1,65 2,061,83 1,91 21,5 1,903,65 3,90 3,15 -0,51,99 1,78 1,93 2,70Jianu F.C. 1,77Uto 15:00 7264 Barrena A.
1,91 9,5 1,60 2,151,86 1,88 20,5 1,833,35 6,00 6,25 -4,53,55 1,38 2,80 1,65Moeller M. 1,27Uto 15:00 7083 Piros Z.
1,91 9,5 1,74 1,941,96 1,78 21,5 1,835,05 3,35 1,93 3,51,40 2,45 1,49 4,85Kuzmanov D. 2,80Uto 14:00 7082 Krumich M.
1,75 9,5 1,74 1,942,12 1,67 19,5 2,013,45 7,25 8,00 -5,54,40 1,28 3,35 1,47Matusevich A. 1,19Uto 13:30 7081 Droguet T.
1,89 9,5 1,67 2,041,77 1,98 20,5 1,853,40 6,50 7,00 -4,53,85 1,34 3,00 1,57Slump S. 1,23Uto 12:30 7026 Dodig M.
1,85 9,5 1,74 1,951,88 1,86 21,5 1,894,30 3,45 2,30 2,51,58 2,13 1,64 3,80Den Ouden G. 2,30Uto 12:00 7272 Pucinelli De Almeida M.
1,85 9,5 1,64 2,081,79 1,95 20,5 1,895,50 3,35 1,78 4,51,33 2,60 1,43 5,60Hassan B. 3,15Uto 12:00 7271 Rottgering M.
1,87 9,5 1,72 1,961,79 1,95 21,5 1,873,40 4,45 4,00 -2,52,40 1,60 2,20 2,21Geerts M. 1,53Uto 10:30 7269 Houkes Max
1,85 9,5 1,72 1,961,92 1,82 21,5 1,894,10 3,55 2,50 1,51,66 2,03 1,70 3,45

- +

Uto 10:30 7266 Blancaneaux G. Tabur C. 2,13

Gr. -2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0

1,92

ŠANSA BET ATP Challenger Bunschoten Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova

1,89 1,85 9,5 1,76-4,5 2,04 1,73 21,51,68 3,35 5,95 6,001,28 3,45 1,38 2,80
9,5 1,69 2,01

Uto 20:30 7120 Gigante M. Ivanovski K.
1,77 21,5 1,80 1,946,00 6,25 -4,5 1,981,38 2,85 1,66 3,35

1,98
Uto 18:00 7025 Royer V. Mena F. 1,27 3,50

1,92 1,82 9,5 1,713,5 1,87 1,87 21,54,85 5,00 3,35 1,942,80 1,40 2,45 1,49
9,5 1,77 1,91

Uto 15:30 7312 Dellien M. Klein L.
1,86 22,5 1,76 1,993,60 2,55 1,5 1,882,00 1,73 3,35 4,05

1,71
Uto 14:00 7287 Basile P. Vallejo A.D. 2,08 1,70

1,82 1,92 9,5 1,982,5 1,82 1,92 22,53,65 4,25 3,50 2,352,23 1,61 2,11 1,65
9,5 1,63 2,09

Uto 14:00 7118 Berankis R. Poljicak M.
1,73 21,5 1,88 1,863,35 1,77 3,5 2,032,65 1,43 5,65 5,55

1,66
Uto 12:30 7315 Fatic N. Tirante T.A. 3,15 1,32

1,87 1,87 9,5 2,05-2,5 1,82 1,92 22,52,14 3,40 4,55 4,151,50 2,45 1,56 2,30
9,5 1,66 2,05

Uto 12:30 7117 Pavlovic L. Karol M.
1,82 19,5 1,87 1,877,50 8,25 -5,5 1,921,28 3,35 1,45 3,50

1,84
Uto 12:30 7116 Cina F. Kestelboim M. 1,18 4,55

1,87 1,87 9,5 1,83-2,5 1,82 1,92 22,52,17 3,40 4,50 4,101,51 2,45 1,58 2,24
9,5 1,88 1,79

Uto 11:00 7316 Rincon D. Engel J.
1,81 22,5 1,87 1,873,50 2,45 1,5 1,942,06 1,68 3,55 4,15

1,82
Uto 11:00 7313 Gea A. Mayot H. 2,18 1,64

1,96 1,78 9,5 1,852,5 1,91 1,83 21,53,85 4,35 3,45 2,252,35 1,56 2,17 1,62

Gr. - +

Uto 11:00 7115 Villanueva G. Prihodko O.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemovaŠANSA BET ATP Challenger San Marino Singles

1,84 9,5 2,02 1,741,76 2,04 22,5 1,943,60 5,15 4,70 -2,52,65 1,52 2,40 2,11Buse I. 1,46Sre 10:30 7326 Majchrzak K.
1,85 9,5 2,06 1,711,84 1,94 22,5 1,933,65 4,85 4,30 -2,52,50 1,58 2,30 2,25Burruchaga R.A. 1,52Sre 10:30 7320 Martinez P.
1,91 9,5 1,70 2,071,94 1,84 21,5 1,873,70 7,50 8,00 -4,54,20 1,32 3,20 1,58Stricker D. 1,22Sre 10:30 7127 Ruud C.
1,99 9,5 2,15 1,651,96 1,82 23,5 1,794,55 3,75 2,45 1,51,62 2,15 1,65 3,80Etcheverry T.M. 2,25Sre 10:30 7125 Cazaux A.
1,80 9,5 2,05 1,721,92 1,86 22,5 1,984,20 3,90 2,80 0,51,78 1,96 1,79 3,30Wawrinka S. 2,00Uto 17:30 7005 Shevchenko A.
2,06 9,5 1,80 1,942,01 1,78 22,5 1,743,60 5,10 4,70 -3,52,65 1,55 2,35 2,12Hemery C. 1,46Uto 15:00 7250 Kym J.
1,98 9,5 1,70 2,071,87 1,91 22,5 1,803,95 4,15 3,20 -0,51,96 1,82 1,92 2,90Taberner C. 1,82Uto 13:30 7252 Carballes Baena R.
1,95 9,5 2,30 1,571,92 1,86 23,5 1,834,20 3,90 2,80 0,51,78 1,96 1,79 3,30Passaro F. 2,01Uto 12:00 7253 Rinderknech A.
1,86 9,5 1,94 1,801,92 1,86 22,5 1,923,85 4,30 3,45 -1,52,09 1,74 2,02 2,65Goffin D. 1,72Uto 12:00 7212 Landaluce M.
1,85 9,5 1,93 1,821,92 1,85 22,5 1,934,45 3,75 2,55 1,51,65 2,08 1,69 3,70Struff J.-L. 2,20Uto 10:30 7247 Cerundolo J.M.
1,93 9,5 1,88 1,861,82 1,96 22,5 1,853,65 4,85 4,30 -2,52,45 1,59 2,25 2,26Trungelliti M. 1,53Uto 10:30 7243 Comesana F.

+ Gr. - +1 2 Gr. -2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.2 1 2 2 : 0

Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1

ŠANSA BET ATP Gstaad Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

9,56,00 6,00 -4,5 2,011,42 2,75 1,75 2,011,78 21,5 1,83 1,951,81 3,60
2,10

Sre 06:00 7091 McCabe J. Alvarez L.C. 1,32 3,30
1,95 1,83 9,5 1,694,5 1,85 1,93 20,57,00 6,75 3,65 1,663,80 1,25 3,00 1,36

9,5 1,81 1,94
Sre 04:30 7289 Mejia N. Basavareddy N.

1,85 21,5 1,97 1,815,40 5,05 -3,5 1,931,50 2,50 2,02 3,60
1,86

Sre 04:30 7088 Walton A. Pacheco Mendez R. 1,42 2,85
1,82 1,96 9,5 1,880,5 1,93 1,85 22,53,25 4,20 3,90 2,851,99 1,79 1,95 1,80

9,5 1,49 2,50
Sre 04:30 7007 Duckworth J. Mannarino A.

2,20 18,5 1,90 1,885,05 1,14 6,5 1,655,50 1,13 15,0 14,0
1,93

Sre 03:00 7329 Magadan A. Bu Yunchaokete 9,75 1,04
1,82 1,96 9,5 1,81-2,5 1,87 1,91 22,52,35 3,70 4,70 4,101,56 2,40 1,63 2,20

9,5 1,74 2,02
Sre 03:00 7288 Wu Yibing Schoolkate T.

1,99 22,5 1,79 1,998,25 8,75 -4,5 1,791,28 3,45 1,49 3,75
1,82

Sre 03:00 7080 Smith Colton Nanda G. 1,18 4,70
1,82 1,96 9,5 1,92-3,5 2,04 1,76 22,52,10 3,60 5,15 4,751,46 2,70 1,53 2,40

Gr. - +

Sre 03:00 7077 Altmaier D. Krueger M.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemovaŠANSA BET ATP Los Cabos Singles

Dellien H.
2,02 1,71 3,45Tseng Chun-Hsin

1,52 2,45 1,58 2,23 2,17Uto 12:00 7260 Kopriva V.
1,81 1,861,5 1,95 9,51,79 22,5 1,82 1,924,10 3,55 2,50
1,763,40 4,50 4,10 -2,5 1,81 1,93 22,5 1,92

12:30 7251 Ymer E. Boyer Tristan 1,71 2,06
1,72 2,05 9,5

1,86 1,81
Uto 12:30 7290 Pellegrino A. Faria J.

2,60 3,60Uto 4,00
1,79 1,96
1,73 1,99 9,51,88 1,863,30 -1,5

1,85 1,93 22,5
1,83 22,51,91

Budkov Kjaer N. 1,50 2,55
-0,54,20 3,302,80 3,901,78 2,01

Uto 12:30 7291 Monteiro T.
1,88 1,90 9,5 1,861,88

1,57 2,30 2,20 3,65
Uto

1,89
14:00 7245 Ugo Carabelli C. Garin C.

4,95 4,45 -2,5 1,80
2,01 1,75 1,95 1,76 3,20 3,95 3,65 2,65

9,5 1,851,98 22,5 1,84 1,94
1,5 1,79 1,95 22,5

5,20Uto 14:00 7248 Ymer M.
Navone M.

2,50 1,47 5,10Van De Zandschulp B. 2,90 1,38
Uto 15:30 7258 Barrios Vera T.

1,881,81 1,94 9,5 1,79
9,5 1,72 1,961,87 1,871,79 21,53,35 1,88 3,5 1,95

5,45 3,35 1,803,10 1,34 2,60 1,43 3,5 21,55,45
Uto 15:30 7292 Misolic F. Moller E. 1,59 2,30 1,65 2,15 2,40 3,70 1,81 1,941,94

1,971,90 1,84 9,5 1,721,99 1,76

ŠANSA BET ATP Bastad Singles

9,51,84 22,5 1,86 1,924,60 3,95 -2,5

Uto 11:00 7263 Gaston H.
1,83

2,12 1,67
1,84 1,90 9,5 1,84-2,5 1,83 1,91 22,52,17 3,40 4,50 4,101,51 2,45 1,58 2,24

-

Uto 11:00 7246 Ofner S.

2 : 0 2 : 1 Gr.2 Gr. +

Dzumhur D.

- +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 21 2

Konačan 
ishod

Prvi set

R  ? Zemlja

Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Dopuna 15.07. Utorak 5



S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

Tačan Rezultat Hendikep gemovaŠANSA BET ATP Challenger Granby Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Uto 16:00 7336 Watanuki Y. Sell K.

2 Gr.

1,53 2,40 1,60 2,20 2,21 3,40 4,45 4,00 9,5 1,72-2,5 1,80 1,94 21,5 1,97
Uto 16:00 7339 Wu Tung-Lin Shimizu Y. 2,30 1,58

1,94 1,81
2,13 1,64 3,75 4,30 1,90 1,843,45 2,30 2,5 1,88 9,5 1,73 1,95

Uto 17:30 7334 Andrade A. Zink T.
1,86 21,5

1,58 2,30 1,64 2,13 2,30 3,45 4,30 3,75 9,5 1,68-2,5 1,86 1,88 21,5 2,02
Uto 19:00 7337 Spizzirri E. Jubb P. 1,55 2,35

1,89 1,85
1,61 2,17 2,25 3,45 1,89 1,854,40 3,90 -2,5 1,80 9,5 1,69 2,01

Uto 19:00 7342 Gengel M. Zhou Yi
1,94 21,5

2,70 1,43 2,40 1,51 4,65 4,85 3,35 2,00 9,5 1,713,5 1,86 1,88 21,5 1,98
Uto 20:30 7273 Kypson P. Nakagawa N. 1,10 6,00

1,87 1,87
1,21 3,95 1,28 3,80 2,02 1,749,25 10,3 -5,5 1,69 9,5 1,47 2,45

Sre 01:00 7027 Arseneault N. Trotter J.
2,09 18,5

4,25 1,20 3,15 1,31 7,75 7,00 3,45 1,50 9,5 1,595,5 1,72 2,05 19,5 2,17
Sre 16:00 7335 Jasika O. Boulais J. 1,89 1,85

1,99 1,76
1,86 1,84 2,95 3,80 1,983,75 2,85 1,5 1,70 1,76 1,91

Sre 16:00 7338 Mayo Aidan Galarneau A.
2,07 22,5 1,77

3,45 2,232,35 1,54 2,18 1,61
3,85

1,92 1,82 9,52,5 1,92 1,82 21,53,95 4,40
Sre 16:00 7340 Shimabukuro S. 1,956,50 7,00 -4,5 1,73

Sekulic P.
2,03 20,5 1,791,35 2,95 1,58 3,40Aguilar J.C. 1,23

Sre 16:00 7341 Noguchi R. 1,36 2,95 1,45 2,55 1,85 3,35 5,25 5,20 -4,5 1,98 1,77 20,5 1,91 1,83 9,5 1,72

9,5 1,60 2,25

1,97

1,95 1,75
1,58 2,30

9,5 1,60

9,5 1,56 2,23
2,021,68

9,5

1,89 20,5 1,86 1,92
8,518,5 2,02 1,77
9,5

3,60 1,80 4,5 1,89Sre 10:00 7347 Niemeier J. Yastremska D. 3,30 1,32 2,70 1,43 6,00 6,00
2,129,75 10,5 -5,5 1,703,90 1,34Sre 10:00 7297 Alexandrova E. Vedder E. 1,12 6,00 1,23 4,05
1,99 20,5 1,84 1,947,50 8,00 -4,5 1,79Sre 10:00 7036 Tomova V.

2,25
Maria T. 1,22 4,20 1,33 3,15 1,57 3,70

1,83 20,5 1,84 1,946,00 6,00 -4,5 1,95Uto 18:30 7296 Werner C.
9,5 1,62 2,22

Steiner V. 1,33 3,25 1,44 2,70 1,82 3,60
1,76 20,5 1,97 1,813,60 1,97 3,5 2,03Uto 17:00 7346 Serban R.

9,5 1,67 2,12
Korpatsch T. 2,90 1,40 2,50 1,50 5,25 5,50

1,94 21,5 1,86 1,913,65 2,22 3,5 1,84Uto 14:30 7255 Sharma Astra
9,5 1,64 2,18

Jacquemot E. 2,50 1,51 2,30 1,59 4,40 4,90
2,00 21,5 1,86 1,925,70 5,50 -3,5 1,78Uto 14:00 7345 Boisson L.

8,5 2,25 1,57
Grabher J. 1,37 3,00 1,47 2,55 1,92 3,60

1,84 19,5 1,80 1,983,90 1,42 5,5 1,94Uto 13:00 7344 Cengiz Berfu
9,5 1,69 2,10

Kraus S. 5,30 1,15 3,60 1,26 9,50 8,75
1,76 20,5 1,96 1,823,60 1,98 3,5 2,03Uto 12:30 7348 Noha Akugue N.

9,5 1,51 2,45
Bondar A. 2,90 1,40 2,50 1,49 5,20 5,50

1,92 19,5 1,94 1,843,80 1,47 5,5 1,86Uto 11:30 7076 Fossa Huergo N.
9,5 1,57 2,30

Romero Gormaz L. 4,85 1,17 3,40 1,29 8,75 8,50
1,81 19,5 2,01 1,783,60 1,75 4,5 1,98Uto 11:00 7293 Krunic A.

9,5 1,54 2,40
Galfi D. 3,50 1,29 2,80 1,41 6,25 6,25

1,81 20,5 1,82 1,963,60 1,73 4,5 1,97Uto 10:00 7295 Timofeeva M.
9,5 1,61 2,22

Juvan K. 3,55 1,29 2,80 1,40 6,50 6,25
2,05 20,5 1,95 1,833,60 1,89 4,5 1,75Uto 10:00 7294 Nahimana S.

9,5 1,66 2,14
Rus A. 3,10 1,36 2,60 1,46 5,60 5,80

1,96 21,5 1,88 1,905,55 5,30 -3,5 1,82Uto 08:00 7352 Lys E.

Gr. - +

Romero Gormaz L. 1,39 2,95 1,49 2,50 1,96 3,60

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1

ŠANSA BET WTA Hamburg Singles
2

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova

9,5 1,64 2,091,87 21,5 1,87 1,873,55 2,45 2,5 1,872,04 1,70 3,50 4,10
2,23

Sre 16:00 7078 Riera J. Zidansek T. 2,15 1,65
1,83 1,91 9,5 1,56-4,5 1,88 1,86 20,51,68 3,35 5,95 6,001,28 3,45 1,39 2,75

9,5 1,61 2,13
Sre 16:00 7042 Prozorova T. Spiteri D.

1,81 20,5 1,87 1,873,35 2,01 3,5 1,932,35 1,53 4,60 4,85
2,06

Uto 19:00 7241 Quevedo K. Selekhmeteva O. 2,65 1,44
1,87 1,87 9,5 1,65-1,5 1,88 1,86 21,52,60 3,60 4,00 3,301,72 2,05 1,75 1,97

9,5 1,50 2,35
Uto 19:00 7239 Brancaccio N. Trevisan Martina

2,02 19,5 1,92 1,823,40 1,60 5,5 1,742,90 1,36 6,75 6,25
2,14

Uto 17:30 7299 Hesse A. Semenistaja D. 3,75 1,25
1,94 1,80 9,5 1,60-3,5 1,91 1,83 20,52,11 3,40 4,65 4,251,48 2,50 1,56 2,25

9,5 1,55 2,25
Uto 17:30 7298 Liu Claire Pigato L.

1,86 20,5 1,77 1,983,35 1,78 4,5 1,882,60 1,44 5,60 5,55
2,19

Uto 16:00 7301 In-Albon Y. Grant T.C. 3,15 1,33
1,90 1,84 9,5 1,58-1,5 1,91 1,83 20,52,70 3,65 3,90 3,151,78 1,97 1,79 1,92

9,5 1,55 2,25
Uto 16:00 7240 Marcinko P. Salkova D.

1,78 20,5 1,86 1,885,05 4,95 -4,5 1,961,49 2,45 1,92 3,35
2,11

Uto 10:00 7300 Zantedeschi A. Sakellaridi S. 1,39 2,85
1,82 1,92 9,5 1,62-2,5 1,91 1,83 21,52,45 3,55 4,10 3,501,65 2,15 1,70 2,03

Gr. - +

Uto 10:00 7242 Radivojevic L. Palicova B.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemovaŠANSA BET WTA Rome Singles

1,87 9,5 1,66 2,052,00 1,75 21,5 1,874,60 3,40 2,13 2,51,50 2,25 1,57 4,20Tararudee L. 2,50Sre 12:00 7330 Preston T.
1,88 9,5 1,66 2,051,92 1,82 21,5 1,863,65 3,90 3,15 -1,51,98 1,78 1,93 2,70Cabrera L. 1,77Sre 12:00 7105 Friedsam A.-L.
1,88 9,5 1,66 2,051,87 1,87 21,5 1,864,25 3,50 2,35 2,51,61 2,09 1,66 3,65Gao Xinyu 2,23Sre 12:00 7104 Jorge M.
1,90 9,5 1,67 2,031,95 1,79 21,5 1,844,15 3,50 2,45 1,51,65 2,05 1,69 3,50Hontama M. 2,16Sre 12:00 7103 Barthel M.
1,86 9,5 1,57 2,201,99 1,76 20,5 1,883,35 5,45 5,50 -4,53,10 1,44 2,60 1,79Sakatsume H. 1,34Uto 17:00 7318 Ito Aoi
2,06 8,5 1,91 1,761,69 2,09 17,5 1,7113,0 4,85 1,08 7,51,02 5,35 1,12 15,0Watson H. 10,3Uto 15:30 7319 Voloshchuk A.
1,94 8,5 1,95 1,751,78 1,96 19,5 1,813,60 8,25 9,00 -5,55,05 1,26 3,45 1,38Jorge F. 1,15Uto 14:00 7256 Valentova T.
1,79 9,5 1,64 2,081,90 1,84 20,5 1,953,75 3,80 2,95 -0,51,88 1,85 1,86 2,90Knutson G. 1,86Uto 13:30 7257 Diatchenko V.
1,79 9,5 1,83 1,841,87 1,87 21,5 1,953,60 4,00 3,30 -1,52,07 1,73 1,99 2,55Hruncakova V. 1,70Uto 13:30 7040 Bektas E.
1,92 9,5 1,55 2,251,89 1,85 20,5 1,823,35 5,50 5,60 -4,53,15 1,44 2,60 1,78Leonard M. 1,33Uto 12:00 7303 Korneeva A.
1,90 9,5 1,65 2,061,78 1,96 21,5 1,844,05 3,55 2,55 2,51,70 2,00 1,73 3,35

- +

Uto 12:00 7302 Falei A. Inoue Hina 2,08

Gr. -2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0

2,04

ŠANSA BET WTA Porto Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova

1,92 1,86 9,5 1,731,5 1,86 1,91 21,53,35 4,25 3,90 2,752,04 1,75 1,98 1,77
8,5 2,12 1,67

Sre 09:30 7114 Chwalinska M. Teichmann J.
1,99 17,5 1,95 1,8311,5 13,0 -6,5 1,791,18 4,50 1,23 4,45

2,18
Uto 17:30 7370 Cirstea S. Buzarnescu M. 1,07 7,75

1,93 1,85 9,5 1,643,5 1,95 1,83 20,55,00 5,35 3,60 2,042,80 1,42 2,45 1,52
8,5 2,12 1,67

Uto 16:00 7113 Rouvroy M. Udvardy P.
1,84 18,5 1,84 1,9410,5 11,5 -6,5 1,941,21 4,15 1,29 4,25

-
Uto 16:00 7111 Jones F. Herrero Linana A. 1,09 6,75

2,03 1,76 10,5 -7,5 1,83 1,95 16,515,8 14,3 5,25 1,1210,5 1,03 26,5 -
9,5 1,61 2,23

Uto 15:30 7108 Lodikova D. Cristian J.
1,85 20,5 1,99 1,794,20 3,30 -1,5 1,931,80 1,94 2,80 3,90

1,69
Uto 11:00 7369 Waltert S. Sevastova A. 1,78 2,00

1,76 2,03 8,5 2,08-6,5 1,90 1,88 18,51,27 4,30 11,0 11,81,09 7,00 1,20 4,25
9,5 1,62 2,20

Uto 11:00 7366 Avanesyan E. Prisacariu A.
1,73 20,5 1,91 1,875,70 5,50 -4,5 2,071,47 2,55 1,91 3,60

2,35
Uto 11:00 7107 Parrizas Diaz N. Burillo Escorihuela I. 1,37 3,05

1,94 1,84 9,5 1,554,5 1,93 1,85 19,55,80 5,90 3,60 1,863,15 1,34 2,60 1,45
8,5 2,12 1,67

Uto 09:30 7361 Tig P.M. Carle M.L.
2,02 18,5 1,90 1,884,15 1,31 6,5 1,774,00 1,22 11,3 10,3

2,11
Uto 09:30 7106 Popa G.S. Jimenez Kasintseva V. 6,25 1,10

1,87 1,91 9,5 1,67-2,5 1,91 1,86 21,52,50 3,75 4,50 3,751,64 2,22 1,69 2,09

Gr. - +

Uto 09:30 7038 Kawa K. Siskova A.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemovaŠANSA BET WTA Iasi Singles
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3,401,71 2,02 2,50 3,55 4,10
4,951,47 2,50 1,91 3,25
2,901,85 1,85 2,90 3,75 3,75
5,401,43 2,60 1,82 3,25
2,901,85 1,85 2,90 3,75
4,701,50 2,40 1,98 3,30
4,951,40 2,70 1,92 3,25 5,25

2 1 2

Uto 7284

R ? Tvrda podloga 1 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

2,75

ŠANSA BET

Cavalle-Reimers Y./Herrero Linana A.
2,75 1,56

Sre 7286 1,77 1,91
Chwalinska M./Detiuc A.Sre 7277 4,202,30 2,13 3,35 4,7009:30 Burillo Escorihuela I./Lazaro Garcia A.

2,30 3,40 4,402,45 1,63Uto 7275
1,46 2,55

12:30 Barnett A./Lechemia E. 1,51Feng Shuo/Zimmermann K.
1,87

3,802,15

0 : 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

3,25 5,40

2 1

3,40

R ?
Uto 7039

1

1,29Bogdan A./Teichmann J.

3,551,68 2,06 2,45 3,50
4,301,57 2,25 2,09 3,35 4,75
2,202,50 1,50 4,05 4,55
5,501,30 3,20 1,80 3,25
2,901,85 1,85 2,90 3,75
4,601,45 2,60 2,01 3,30 4,95

0 : 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

5,453,15 1,81 3,25 5,65

Prvi set

Grevelius E./Heinonen A.

2

1,26
5,20

3,35

7,00
2,18 2,24 3,40
1,18 7,25

4,501,52 2,35 2,03 3,30
3,451,70 2,04 2,50 3,50

1

2,122,30 1,56 4,25 4,70

2 2 : 0 2 : 1

ŠANSA BET

 Tvrda podloga 1

ATP Los Cabos Doubles (3rd SET IN STB) Konačan ishod

R ? 2

Sre 7385 Bayldon B./Schoolkate T. 1,87Paris J./Yuzuki T.05:00

1 : 2 0 : 2

2,01
2,90

Sre 7382 1,36 2,4006:00 Harrison Chri./Ram R. 3,00
Cash R./Tracy JJ 1,77Sre 738119:00 1,98 1,80 2,75

1,971,34 2,45 1,50
3,65 3,85 3,101,91

1 : 2 0 : 2

ŠANSA BET

1,43 3,40 8,253,55Sre 7387

4,90

Gonzalez S./Krajicek A.

2,901,87 1,85 1,85 3,75 3,75

ATP Gstaad Doubles (3rd SET IN STB)

Cerretani J./Winegar T.

2,45 1,63

Nouza P./Rikl P. Middelkoop M./Rojer J.-J. 1,37

Barca eSports

Ramboot Club9021 Guasones

Eintracht Spandau 2.35
1 2?Uto 20:00 9027 Eintracht Frankfurt

Uto 18:00 ŠANSA BET
R  1 2?

9750

1.40 2.80ŠANSA BET 9765 Heroic
3.00

BIG
Uto 20:00 9134

2?

Uto
1.15 5.00

Uto 17:0022:00
UtoUto 21:00 9028 Lundqvist Lightside

Uto 20:00 Uto2.15Bulldog Esports 1.659026



Uto 19:00
Uto 18:00

2,18

3DMAX

1,63

9762 Bulldog Esports
Lynn Vision

14:00

9133

9131

BetBoom Team

1

compLexity Gaming

Rare Atom

Sre 7285 Naef C./Watson H.

R 
ŠANSA BET eSports CS FISSURE PLAYGROUND #1  (Best of 3 maps)

1.95Uto 21:00

2.80 1.40
Uto

19:00

1.80GIANTX Academy9023

3,30 5,30

Uto 22:00 9024 UCAM Esports Club

Uto

17:00
9132 Virtus.pro

2.15Veni Vidi Vici 1.65

12:00

20:00 9022 Heretics Academy LUA Gaming 1.65 2.15

1,8712:00Sre 7279 Charaeva A./Knutson G.

Uto 18:00 9756

Uto

1.80

18:30Uto 7041 Ayukawa M./Szabo B. 3,60 5,60

Uto

Sre
12:00

2.50

1.55

eSports LOL LVP SuperLiga (Best of 5 maps) Konačan ishod
2.35

KOI Academy Zeta 1.50

R 

eSports LOL Prime League (Best of 5 maps) 20:00

1.95

16:30
16:30 7280 Diatchenko V./Hruncakova V. 1,87 3,75

Konačan ishod

CGN TeamOrangeGaming 1.55

1,34Bhatia R./Drazic M.

Uto 11:00

7283 Jorge F./Jorge M. Raina A./Tararudee L.

3,10 5,05
3,2515:00 Ovcharenko E./Webley-Smith E. 1,31

Astralis MiBR 1.35

11:00 9128 GamerLegion Wildcard Gaming

14:00 9130
9129

5.00

1.40 2.80
sAw FURIA 5.00 1.15

paiN Gaming
TyLoo 1.15

1,79 3,10 3,90 3,6509:30

ŠANSA BET

?

WTA Porto Doubles (3rd SET IN STB)

Corley C./Corley I.

Uto 7278 Cabrera L./Preston T.
Uto

R
1.30 3.30

Konačan ishod

Los Ratones 8.50

eSports LOL NLC (Best of 5 maps)

1.05

Konačan ishod

Uto

DMG Esports 1.409062 Verdant
Los Ratones 10.0 1.03

Verdant
9025 Lundqvist Lightside DMG Esports 2.00 1.75

1,57 4,15 4,65

1,31

1,26
1,87

1,42
Gleason Q./Martins I. 2,70 3,35 2,161,43 2,25

2.80

2

09:30Sre 7276 Anshba A./Bolsova A.

1

Liang En-Shuo/Plipuech Pean.

Santos A.F./Voloshchuk A.
Costoulas S./Korneeva A.

5,15Shymanovich I./Siskova A.12:30

Frantzen C./Haase R.

Konačan ishod

2,25 4,207131 Gamiz A./Vedder E.
2,80



Kaliyanda Poonacha N./Nedunchezhiyan J.

Sanchez Manuel/Tomic B.
Doumbia S./Reboul F.

Romboli F./Smith J.-P.

ŠANSA BET

11:00Čet

Sre 7386

Sre 7323 Bara I./Serban R.

Balaji N. Sriram/Bollipalli R.C.
Barrientos N./Reyes-Varela M.A.

Sre 7123

Demoliner M./Mansouri S.

De Jong J./Gille S.
Matos R./Melo M.

1,46 3,3511:00Sre 7037 Bondar A./Rus A.
3,70 5,6516:00Uto 7322 Kichenok N./Ninomiya M. 1,25Noha Akugue N./Schunk N.

3,7514:00Uto 7321 Uchijima M./Zheng Saisai Fossa Huergo N./Kempen M. 1,87

Sre 7112

11:30Uto 7324

ŠANSA BET

R ?

Uto 7262 Harper C./Seggerman R.

2,95

ŠANSA BET

2,55
Uto 7109 3,30Arneodo R./Guinard M. 1,14 2,75

2,75

Maleckova J./Skoch M.

1,5614:00

Bayerlova M./Wuerth T. 3,001,36

Konačan ishod

1

1,87

3,95

Brockmann T.J./Zhenikhova S.

Zemlja

WTA Hamburg Doubles (3rd SET IN STB) Tačan Rezultat

3,65 1,32

4,501,48 1,61
2,1312:00Uto 7110 Pavlasek A/Zielinski J. 1,42 2,30 1,56 4,20 4,70

2 1 0 : 2 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2R ? Zemlja 1

2,22 4,15Matuszewski P./Romios M.C.10:00 1,617122

1,87 1,85

Zemlja

2,75
1,52
1,87

1,41

2 1

3,65

4,60 5,00 3,30

Prvi set Tačan Rezultat

1,85 2,90 3,75
1,51

3,75

Tačan Rezultat

Tačan Rezultat

Tačan Rezultat

19:00 3,30

Konačan ishod Prvi set

2,60
1,40
1,59

Sre 7384 4,70 5,10Hach Verdugo H./Rodriguez C. 3,10

Grabher J./Kraus S.

WTA Iasi Doubles (3rd SET IN STB)



10:00

13:30

Kirkov V./Stevens B. Dellien H./Dzumhur D.10:00

11:00

10:00

19:00
2,60 1,811,43Chandrasekar A./Stalder R.19:00

1,09
5,45

Konačan ishod Prvi set

1,26
6,50 1,25 8,50

3,25 5,65

R ? 1 2 : 12 2 : 0

2,90

Aney J./Failla J. 1,99

Kadhe A./Prashanth V.S.
Paul J./Stricker D.

Prvi set

Schnaitter J./Wallner M.
2,15 2,30

Cengiz Berfu/Yashina E.

Uto 7006

ATP Bastad Doubles (3rd SET IN STB)

Sre
10:00Sre 7121

15:30
Sre 7119 3,40 4,40

Brooks M./Chong Eudice 1,87

Konačan ishod Prvi set Tačan Rezultat

Zemlja

3,80
3,35
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